[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-17; 4-82-18; Телефакс: (84468) 4-82-17;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 12.08.2021 года

	№ 1-1/ 57

	О признании постановления администрации Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района  от 11.07.2016 №1-1/77 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля  на территории Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»  утратившим   силу

В целях реализации Федерального  закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Орловского сельского поселения Городищенского  муниципального района от 11.07.2016 №1-1/77 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

3.  Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

и.о.главы Орловского сельского поселения

Т.А. Евдокимова